РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 30
	22 декабря 2011 года

О присвоении наименования улице города Нижнекамска
В соответствии с Законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района, рассмотрев предложения жителей города, решение топонимической комиссии при Исполнительном комитете Нижнекамского муниципального района, Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Присвоить наименование застраиваемой улице микрорайона малоэтажной застройки № 46 города Нижнекамска - от улицы Сююмбике до лесного массива – улица «Солнечная» - «Кояшлы» урамы.
2. Поручить исполнительному комитету города Нижнекамска (Вафин Р.Ш.) в месячный срок обеспечить установку адресной атрибутики на наименованной улице.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию городской инфраструктуры Нижнекамского городского Совета (председатель Филиппов В.Н.).
	Мэр города Нижнекамска
	А.Р.Метшин